様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日
都留市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

申請者　団体名

代表者氏名

都留市NPO法人設立支援事業補助金交付申請書
年度において都留市NPO法人設立支援事業補助金の交付を受けたいので、都留市NPO法人設立支援事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　記

交 付 申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

(1)　実施計画書(別紙1)

(2)　団体概要説明書(別紙2)

(3)　法人設立経費予算書(別紙3)

別紙1

　　　　　　　　　　事　業　計　画　書
1　団体の趣旨・目的

2　団体が行う事業の内容・これまでの活動履歴

3　法人格取得に向けてのスケジュール等

別紙2

　　　　　　　　　　　団体概要説明書

1　団体の設立時期

　　　結成年月日　　　　　　年　　月　　日

2　団体構成員の名簿

	番号
	氏　名
	住　　　所
	生年月日
	電話番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

別紙3

                   　法人設立経費予算書

経　費

	　項　目
	　　金　　額
	　　　　　説　　　　明